
Conselleria d’Educació, Cultura i Esport Conselleria de Educación, Cultura y Deporte

RESOLUCIÓ de 27 de juny de 2023, de la directora gene-
ral de Personal Docent, per la qual s’aprova l’expedient 
del concurs de mèrits per a la selecció i el nomenament de 
directores i directors de centres docents públics de titula-
ritat de la Generalitat Valenciana, convocat per Resolució 
de 23 de febrer de 2023, de la directora general de Per-
sonal Docent, per la qual es convoca procediment selec-
tiu de nomenament de directores i directors de centres 
docents públics de titularitat de la Generalitat Valenciana. 
[2023/7391]

RESOLUCIÓN de 27 de junio de 2023, de la directora 
general de Personal Docente, por la que se aprueba el 
expediente del concurso de méritos para la selección y el 
nombramiento de directoras y directores de centros docen-
tes públicos de titularidad de la Generalitat Valenciana, 
convocado por Resolución de 23 de febrero de 2023, de la 
directora general de Personal Docente, por la que se con-
voca procedimiento selectivo de nombramiento de direc-
toras y directores de centros docentes públicos de titulari-
dad de la Generalitat Valenciana. [2023/7391]

Por Resolución de 23 de febrero de 2023, de la directora general 
de Personal Docente (DOGV 9544 / 01.03.2023), se convoca procedi-
miento selectivo de nombramiento de directoras y directores de centros 
docentes públicos de titularidad de la Generalitat Valenciana, y, una 
vez comprobado que las directoras y directores reúnen los requisitos 
generales y específicos de participación establecidos en la convoca-
toria, y concluido el programa de formación inicial, considerando las 
competencias recogidas en el artículo 8 del Decreto 173/2020, de 30 de 
octubre, del Consell, por el que se aprueba el Reglamento orgánico y 
funcional de la Conselleria de Educación, Cultura y Deporte, resuelvo:

Primero
Publicar en el anexo I la relación de personas aspirantes selecciona-

das y en el anexo II la relación de personas aspirantes no seleccionadas, 
con indicación del motivo.

Segundo
Aprobar el expediente del procedimiento selectivo de nombramien-

to de directoras y directores de centros docentes públicos de titularidad 
de la Generalitat Valenciana, convocado por Resolución de 23 de febre-
ro de 2023, de la directora general de Personal Docente, y notificar 
que tanto el nombramiento como la toma de posesión se realizarán con 
efectos del 1 de julio de 2023, de acuerdo con lo establecido en la base 
novena de la Resolución de 23 de febrero de 2023, de la directora gene-
ral de Personal Docente.

Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, 
podrá interponerse con carácter potestativo recurso de reposición ante la 
Dirección General de Personal Docente, en el plazo de un mes, contado 
desde el día siguiente a su publicación, de conformidad con lo previsto 
en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo 
común de las administraciones públicas, o bien interponer directamente 
recurso contencioso-administrativo ante el Tribunal Superior de Justícia 
de la Comunitat Valenciana, en el plazo de dos meses contados a partir 
del día siguiente al de su publicación, de acuerdo con la Ley 29/1998, 
de 13 de julio, reguladora de la jurisdicción contencioso-administrativa.

València, 27 de junio de 2023.– La directora general de Personal 
Docente: M. Ángeles Herranz Ábalos.

Per Resolució de 23 de febrer de 2023, de la directora general de 
Personal Docent (DOGV 9544 / 01.03.2023), es convoca procediment 
selectiu de nomenament de directores i directors de centres docents 
públics de titularitat de la Generalitat Valenciana, i, una vegada com-
provat que les directores i directors reuneixen els requisits generals i 
específics de participació establits en la convocatòria, i conclòs el pro-
grama de formació inicial, considerant les competències recollides en 
l’article 8 del Decret 173/2020, de 30 d’octubre, del Consell, pel qual 
s’aprova el Reglament orgànic i funcional de la Conselleria d’Educació, 
Cultura i Esport, resolc:

Primer
Publicar en l’annex I la relació de persones aspirants seleccionades 

i en l‘annex II la relació de persones aspirants no seleccionades, amb 
indicació del motiu.

Segon
Aprovar l’expedient del procediment selectiu de nomenament de 

directores i directors de centres docents públics de titularitat de la Gene-
ralitat Valenciana, convocat per Resolució de 23 de febrer de 2023, de la 
directora general de Personal Docent, i notificar que tant el nomenament 
com la presa de possessió es realitzaran amb efectes de l’1 de juliol de 
2023, d’acord amb el que s’estableix en la base novena de la Resolució 
de 23 de febrer de 2023, de la directora general de Personal Docent.

Contra la present resolució, que posa fi a la via administrativa, 
podrà interposar-se amb caràcter potestatiu recurs de reposició davant 
la Direcció General de Personal Docent, en el termini d’un mes, comp-
tat des de l’endemà de la seua publicació, de conformitat amb el que es 
preveu en la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administra-
tiu comú de les administracions públiques, o bé interposar directament 
recurs contenciós administratiu davant el Tribunal Superior de Justícia 
de la Comunitat Valenciana, en el termini de dos mesos comptats a par-
tir de l’endemà de la seua publicació, d’acord amb la Llei 29/1998, de 
13 de juliol, reguladora de la jurisdicció contenciosa administrativa.

València, 27 de juny de 2023.– La directora general de Personal 
Docent: M. Ángeles Herranz Ábalos.



Cognoms i nom / Apellidos y nombre Centre / CentroCodi / Código Localitat / Localidad

ANNEX  I / ANEXO I

ALCÀNTERA DE XÚQUERABRIL MONCHO, MARIA CARMEN 46037251 EI 1er CICLE EL XÚQUER

ALMASSORAALEGRE OLLER, MARIA PILAR 12007516 CEIP SANTA QUITERIA

MIRAMARALFONSO MORAGUES, JOAQUIN RAMON 46005417 CEIP OLIVERETES

FONDÓ DE LES NEUS (EL)ALFONSO SALAR, ANA PRIMITIVA 03006001 CEIP NUESTRA SEÑORA DE LAS NIEVES

BENETÚSSERALVAREZ PONCE, MARIA JOSE 46017869 CEIP VICENT RICARD BONILLO

VALÈNCIAALVAREZ RAMIREZ, ANGELINA 46013499 CEIP DOCTOR BARCIA GOYANES

NOVELDAAMORES BLAZQUEZ, ESTER 03011690 CEIP SÁNCHEZ ALBORNOZ

VILLENAAMOROS FERRERO, MARIA JOSE 03012633 CEIP LA CELADA

CARLETAÑO GARCIA, ALICIA 46002775 IES EDUARDO PRIMO MARQUÉS

ORIHUELAARAUJO MARTIN, MIRIAM 03007212 CEIP JOSEFINA MANRESA

BENICÀSSIMARIÑO ROS, MARÍA MERCEDES 12000510 CEIP SANTA ÀGUEDA

PERELLÓ (EL)ARTES CAÑETE, DIANA ESTHER 46037297 EI 1er CICLE ANNA LLUCH

TORREVIEJAATIENZA GRANADOS, EVA MARIA 03008666 CEIP INMACULADA CONCEPCIÓN

ALMÀSSERABAIXAULI BERTOMEU, M. LUISA 46001311 CEIP CARRAIXET

ALMORADÍBALBOA ZARAGOZA, ELADIO 03002445 IES ANTONIO SEQUEROS

ALACANTBAÑON GONZALEZ, MARIA DOLORES 03000734 CEIP BENALÚA

TAVERNES BLANQUESBELDA VALERA, MONICA 46016816 CEP REI EN JAUME

CASTELLÓ DE LA PLANABELTRAN CLIMENT, JAVIER CARLOS 12001502 CEIP MAESTRO CARLOS SELMA

ALBOCÀSSERBELTRAN VIDAL, AMPARO 12000091 CEIP JOAN DE BRUSCA

ALCÚDIA (L')BENAVENT MARQUÉS, RUBEN 46000811 CEIP LES COMES

BENISSODABENAVENT OLTRA, ROSABEL 46032101 CEIP SANT ANTONI ABAT

BIARBERBEGAL PEREZ, ROBERTO 03014848 IES DE BIAR

ALTEABERENGUER DOMENECH, MARIA ISABEL 03011537 CEIP LES ROTES

ORIHUELABERMEJO NAVARRO, FULGENCIO 03007418 IES EL PALMERAL

SENYERABERNABEU BONO, ANDREA 46007852 CEIP 9 D'OCTUBRE

BACAROT (EL)BERRUTTI ACQUADRO, GABRIELA XIMENA 03009816 CEIP D'ALACANT - EL BACAROT

BENICARLÓBIOSCA CABALLE, ROSA MARIA 12000480 IES RAMÓN CID

CALLOSA D'EN SARRIÀBLASCO TASA, MARIA AMPARO 03012268 CEIP BERNAT DE SARRIÀ

CÀRCERBOLUDA JUAN, SUSANNA 46023523 IES DE CÀRCER

ELXBRAVO MURO, JULIA 03004661 CEIP MENÉNDEZ PELAYO

ELXBUGALLO LOPEZ, PEDRO 03012955 CENTRE PÚBLIC FPA EL MANANTIAL

CULLERACALATAYUD ARDID, ANA 46014881 CEIP SAN ANTONIO DEL MAR

COCENTAINACALATAYUD DIAZ, INMACULADA 03003772 CEIP SAN JUAN BOSCO

ALCORA (L')CAMPOS SABORIDO, CARLOS 12004011 IES XIMÉN D'URREA

ELXCARPENA SORIANO, JOSE 03016626 CEE PÚB. TAMARIT

FOIOSCARRETERO GIL, PAULA 46019799 CEIP REI EN JAUME

PICANYACERVERA BERMELL, CARMEN 46015642 CEIP AUSIÀS MARCH

CASTELLÓCHORRO VILA, AURELIO JOSE 46015721 IES VICENTE GANDIA

CAÑADA (LA)CORTINA GIMENO, ESTER 46023161 CEIP LA FONT

ELXCOVES MARTOS, MARIA DEL CARMEN 03011574 CEIP SANCHIS GUARNER

ALACANTCRESPO MATEOS, CAROLINA 03010399 CEIP SANTO DOMINGO

MASSANASSACRESPO ROMERA, SALVADOR 46005338 CEP LLUÍS VIVES

CULLERACRUAÑES SAPIÑA, M. OROFILA 46036220 EI 1er CICLE L'ESCOLETA

SAGUNTCUENCA POVEDA, SABINA 46007700 CEIP MONTÍBER

ALAQUÀSDASI CASTELLAR, ANNA 46023225 IES CLARA CAMPOAMOR

VALÈNCIADE HARO IRANZO, AMPARO 46012631 CEIP SAN PEDRO

DÉNIADE JUAN ESPLUGUES, NIEVES 03018283 ESCOLA OFICIAL IDIOMES DÉNIA

ALGEMESÍDEL AMOR BOLUDA, JUAN FRANCISCO 46001217 IES BERNAT GUINOVART

ALMENARADIAGO VALLS, ISABEL 12000285 CEIP JUAN CARLOS I

VILA-REALDOLZ SAPORTA, JOSE DANIEL 12003456 CEIP CARLOS SARTHOU CARRERES

ALBALDOMINGUEZ MARTINEZ, JULIA 46027942 CEIP LA BALAGUERA

CARCAIXENTDONET MARTINEZ, ISMAEL 46002684 CEIP VÍCTOR OROVAL TOMÁS

XIRIVELLAESCAMILLA CODES, MARIA DEL CARMEN 46015563 CEIP REI EN JAUME

TORRELLANOESPINOSA AGULLO, Mª ROSA 03005355 CEIP ANTONIO MACHADO

ALACANTESPINOSA SEGUI, MARIA ANGELES 03016183 CEIP ISLA DE TABARCA

ALFARA DE LA BARONIAESTELLER BLASCO, BARBARA 46027024 CRA BARONIA ALTA

ADEMUZESTEVAN MARTINEZ, IRIS 46020248 IES DE ADEMUZ

GRAU DE CASTELLÓFERNANDEZ DE PEÑARANDA RODRIGUEZ, ALICIA 12003997 IES MIQUEL PERIS I SEGARRA



Cognoms i nom / Apellidos y nombre Centre / CentroCodi / Código Localitat / Localidad

ANNEX  I / ANEXO I

TEULADAFERNANDEZ DE YBARRA GIMENO, CARMEN 03015464 IES DE TEULADA

ALBOCÀSSERFERNANDEZ SANCHEZ, IRENE MAGDALA 12007309 CENTRE PÚBLIC FPA EL PLA DEL PUIG

VALÈNCIAFLOR DE LIS MINGUEZ, ISABEL 46020236 EI 1er CICLE CENTRO SOCIAL EL GRAO

UTIELFUENTES MIGUEL, JUAN JORGE 46008984 IES ALAMEDA

ALZIRAGALLEGO LAIRON, ALICIA 46020194 EI 1er CICLE TULELL

BUGARRAGAMIZ MONTOYA, Mª RAQUEL 46035902 EI 1er CICLO L'ESCOLETA DE BUGARRA

VALÈNCIAGARCIA ALBERO, LUCIA 46026421 CEIP TOMÁS DE MONTAÑANA

ALACANTGARCIA GARCIA, ALEJANDRO 03013765 IES PLAYA SAN JUAN

ELXGARCIA GARCIA, ELENA Mª 03005173 CEIP LUIS CERNUDA

VALÈNCIAGARCIA LOPEZ, SARA 46017213 CEIP VICENTE GAOS

CASTELLÓ DE LA PLANAGARCIA MONFERRER, ISMAEL 12004205 IES VICENT CASTELL I DOMÉNECH

CASTELLÓ DE LA PLANAGARGALLO GIL, ANTONIO 12005881 CENTRE PÚBLIC FPA VICTORIA KENT

ALDAIAGARRIGUES MATEU, JOSE VICENTE 46020406 IES CARLES SALVADOR

PATERNAGIL GOMEZ, AMPARO 46022622 IES HENRI MATISSE

CANALSGIMENEZ ESQUER, RAFAEL 46002571 IES FRANCESC GIL

ALBALAT DE LA RIBERAGIRBES RIBES, AMPARO 46000298 CEIP AUSIÀS MARCH

MANISESGOMEZ PAREDES, ENCARNACION RAQUEL 46022580 IES AUSIÀS MARCH

CASTELLÓ DE LA PLANAGONZALEZ LORENZO, JESUS 12004217 IES EL CAMINÀS

ALACANTGUERRAS SORIA, JUAN LUIS 03011859 CEIP GASTÓN CASTELLÓ

BENIMAMET-BENIFERRIHUERTA MARTINEZ, JUAN AGUSTIN 46009071 CEIP BENIMÀMET

ALBERICIBORRA PUIG, ADRIAN 46017857 CEIP EL CONVENT

SALINASJOVER PASTOR, GABRIEL 03008083 CEIP VIRGEN DEL ROSARIO

BORRIANAJUAN BORRAS, SILVIA 12000649 CEIP PARE VILALLONGA

MANISESJULIA SOLER, ANTONIO 46005132 IES JOSÉ RODRIGO BOTET

VILA JOIOSA (LA)LLINARES LLORET, FRANCESCA 03009361 CEIP MARÍA FRANCISCA RUIZ MIQUEL

UTIELLLOBREGAT DIANA, RAUL NICOLAS 46008972 IES MIGUEL BALLESTEROS VIANA

ALFÀS DEL PI (L')LOPEZ GARCIA, JULIAN 03015646 CEIP VELES E VENTS

CALLOSA DE SEGURALOPEZ PELEGRIN, JORGE 03013133 IES SANTIAGO GRISOLIA

CASTELLÓ DE LA PLANALOZANO SORIA, KYRA 12008028 CEIP VICENT MARÇÀ

ALACANTLUNA VALDES, ASSUMPTA 03012864 CENTRE PÚBLIC FPA BABEL

ALACANTMACIA CASTILLO, CONSUELO 03013297 IES 8 DE MARZO

XIRIVELLAMARCO PECO, MARIA MONTSERRAT 46037029 EI 1er CICLE MESTRA CATI ALONSO

BARRACA D'AIGUES VIVES (LA)MARIN MARTINEZ, MANUEL 46015204 CEIP SANTA MARÍA DE AGUAS VIVAS

ALACANTMARQUES PIQUER, LORENA 03012888 CENTRE PÚBLIC FPA F. GINER DE LOS RÍOS

BENAGUASILMARTI ALEPUZ, ROSA MARIA 46001679 CEIP LUIS VIVES

BORRIANAMARTI MERCE, DESEADA 12007139 CEIP CARDENAL TARANCÓN

CHESTEMARTINEZ GARRIDO, EVA 46003494 CEIP FRANCISCO GINER DE LOS RÍOS

VALÈNCIAMARTINEZ JIMENEZ, ALFONS 46012987 IES CID CAMPEADOR

SAGUNTMARTINEZ PEREZ, JAVIER 46007761 CEE PÚB. SANT CRISTÒFOL

BURJASSOTMARTINEZ REYES, NURIA 46022865 IES COMARCAL

ALDAIAMARTINEZ RODRIGUEZ, RAFAEL 46019775 EI 1er CICLE LA FONT DE LA ROSA

CASTELLÓ DE LA PLANAMARTINEZ SAURA, SARAY 12000777 CEIP SAN AGUSTÍN

VALÈNCIAMARTÍNEZ VILA, MARÍA 46013475 CEIP 8 DE MARÇ

CATARROJAMARZAL DUART, SANTIAGO RAMON 46018199 CONSERVATORI PROFESSIONAL DE MÚSICA JOSÉ MANUEL IZQUIERDO

GANDIAMAYLIN BARBER, NEUS 46027000 CEIP BOTÀNIC CAVANILLES

XIRIVELLAMAYORAL ONCINA, MARIA VICTORIA 46017900 IES RAMON MUNTANER

VALÈNCIAMENENDEZ-VALDES TAURONI, MARIA MERCEDES 46014856 CEIP NICOLAU PRIMITIU GÓMEZ SERRANO

CASTELLÓ DE LA PLANAMENGIBAR PULIDO, JESÚS 12007051 CEIP JUAN G. RIPOLLÉS

CASTELLÓ DE LA PLANAMIQUEL LOPEZ, CAROLINA 12000819 CEIP CERVANTES

VERGER (EL)MIRALLES IVARS, LLUÏSA 03008873 CEIP SEGARIA

CANALOSA (LA)MIRAMBELL NADAL, ANA BELEN 03005999 CEIP L'OM

TORMOSMIRAS PASTOR, BEATRIZ 03008599 CEIP SAN LUIS BELTRAN

BOCAIRENTMOLINA CALATAYUD, FRANCISCO JOSE 46002040 CEIP LLUÍS VIVES

ELDAMOLLA MAESTRE, AURORA 03010235 CEIP MIGUEL SERVET

VALÈNCIAMONGE PRADA, MARIA ISABEL 46017596 CEIP ELISEO VIDAL

ELXMONTESINOS ANTON, ESTHER 03014873 IES NÚMERO 11

ALTEAMONTOYA IZQUIERDO, MANUEL 03010831 IES ALTAIA

VILA JOIOSA (LA)MORALES GALIANA, AITANA 03008988 CEIP L'ERMITA



Cognoms i nom / Apellidos y nombre Centre / CentroCodi / Código Localitat / Localidad

ANNEX  I / ANEXO I

ALFÀS DEL PI (L')MORATAL LULL, ANA 03015257 CEIP RACÓ DE L'ALBIR

CASTELLÓ DE LA PLANAMORENO ALMELA, LAURA 12004242 CEIP GAETA HUGUET

ALBORAIAMORENO SELMA, BALBINA 46000444 CEIP CERVANTES

SIETE AGUASMOSCARDO MASMANO, SANDRA 46007876 CEIP VICENTE ALEIXANDRE

TURÍSMOYA HERNANDIZ, GERMAN 46008868 CEIP JOAQUÍN MUÑOZ

PATERNAMUÑOZ CEBRIAN, ROCIO 46006483 CEIP CLARA CAMPOAMOR

VALÈNCIAMUÑOZ MORENO, CAROLINA 46012598 CEIP NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN

ELXMURIEL VALIENTE, MARIA DE LOS ANGELES 03018672 CEIP PRINCESA DE ASTURIAS

VALÈNCIANAVARRO FERRAIRO, MARIA JOSE 46018059 IES NÚMERO 26

VALÈNCIANAVARRO GARCIA, MARIA DOLORES 46012321 CEIP SECTOR AÉREO

AGOSTNORMEY GOMEZ, NATALIA VIVIAN 03000047 CEIP LA RAMBLA

BENICARLÓORERO RODRIGUEZ, ANA MARIA DEL MAR 12007073 CEIP ÁNGEL ESTEBAN

TORRENTORTEGA ESCALERA, MARIA JOSE 46020224 EI 1er CICLE PULGARCITO

PILAR DE LA HORADADAORTEGA GIMENEZ, FRANCISCO ANTONIO 03016985 IES 12 DE OCTUBRE

VALLVERDAORTIZ SEMPERE, ESTHER 03005379 CEIP LA VALLVERDA

NOVELDAPADILLA MONSERRATE, VERONICA 03006761 IES LA MOLA

BENIDORMPALAZÓN SPECKENS, CRISTINA 03016161 ESCOLA OFICIAL IDIOMES BENIDORM

SAXPARDO RUIZ, NURIA 03008460 CEIP CERVANTES

VILA-REALPARRA SANNICOLAS, JAVIER 12003936 CEIP PASCUAL NACHER

SANT VICENT DEL RASPEIGPASTOR SOGORB, FIDEL 03015178 IES GAIA

FONTANARS DELS ALFORINSPENALBA VICENT, Mª AMPARO 46003962 CEIP COMTE DE SALVATIERRA DE ALAVA

XIRIVELLAPENAS MADURGA, CONCEPCION 46016798 CEIP ANTONIO MACHADO

CARCAIXENTPEREZ ALEMANY, MA. ISABEL 46002702 CEIP FRANCESC PONS BOIGUES

ALACANTPEREZ GEA, GINES 03019007 CEIP LA ALMADRABA

CALPPÉREZ REGALADO, EDUARDO 03013716 IES IFACH

PINÓS (EL)PEREZ REVERT, MARIA SOLEDAD 03007765 CEIP SAN ANTÓN

VALÈNCIAPEYRO VILLALBA, ANTONIA 46024084 CEIP HUMANISTA MARINER

LOSA DEL OBISPOPLAZA CALVO, MILAGROS 46025465 CRA LA SERRANÍA

MASSANASSAPONCE POLO, MARIA AMPARO 46022610 IES DE MASSANASSA

CASTELLÓ DE LA PLANAQUEROL FERRER, ALICIA 12000820 CEIP MAESTRO CANÓS SANMARTÍN

DÉNIARAMOS RONDA, MARIA 03009993 CEIP MONTGÓ

CHESTEREBULL LLEDO, EVA MARIA 46003512 IES RICARDO MARÍN IBÁNEZ

GUADASSÉQUIESREY RODRIGUEZ, MARIA DE GRACIA 46024047 CRA RIU D'ALBAIDA

ALACANTRIBES GOMEZ, VERONICA 03010715 CENTRE PÚBLIC FPA PAULO FREIRE

ALACANTRODRIGUEZ CARRILLO, ANA MARIA 03012645 IES CABO DE LA HUERTA

SAGUNTRODRIGUEZ DIAZ, CRISTINA 46016181 CEIP AUSIÀS MARCH

MELIANAROS BARRACHINA, VICENT 46015599 CEIP EL CRIST

XÀBIAROVIDARCHT MAZA, HUGO 03011677 CEIP TRENC D'ALBA

ALBATERARUIZ CLEMENTE, JUANA 03010090 EI SANTIAGO APÓSTOL

BORRIANARUIZ EGEA, BEATRIZ 12000613 CEIP PENYAGOLOSA

QUARTELLRUSTARAZO ALOS, ALVARO JOSE 46003305 CEIP SANTA ANA

CASTELLÓ DE LA PLANASAFONT CLARET, PEDRO JOSE 12005374 IES JUAN BAUTISTA PORCAR

CHESTESAIZ LOPEZ-IBARRA, EVA 46032445 CEIP ANA LLUCH

PEGOSALORT GUERRERO, ANA Mª 03012311 CEIP CAROLINA SALA

ALFAFARSANCHEZ DIAZ, MARIA INMACULADA 46016713 IES 25 D'ABRIL

ONDASANCHEZ FLOR, Mª NATACHA 12005741 IES EL TORRELLÓ

VILA JOIOSA (LA)SANCHEZ LLORCA, ANA 03010661 CEIP POBLE NOU

MONFORTE DEL CIDSANCHEZ LOZANO, CRISTOBAL 03015099 IES LAS NORIAS

GENOVÉS (EL)SANCHEZ ROCA, FRANCISCO JOSE 46004292 CEIP MARE DE DÉU DELS DESEMPARATS

CASTELLÓSANCHIS CABANES, CARLA 46014042 CEIP SEVERÍ TORRES

ELXSARABIA MARTINEZ, NOEMI 03017461 CEIP CLARA CAMPOAMOR

VILLENASARRIO SARRIO, VICENTA MARIA DESAMP 03013030 CENTRO PÚBLICO FPA ARCO IRIS

COCENTAINASEGUI MOYA, LAURA 03012921 CENTRE PÚBLIC FPA BENIASSENT

POBLA DE VALLBONA (LA)SILLA MELGOSO, CAROLINA 46024710 CEIP MAS DE TOUS

GUARDAMAR DEL SEGURASOBER PAMIES, ROSARIO M. 03005951 CEIP REYES CATÓLICOS

ALGINETSOLER ESPERT, MARIA INES 46015022 CEIP VICENTE BLASCO IBÁÑEZ

REBOLLEDOTERMENON BENAVENT, SYLVIA 03002241 CEIP LOS ALMENDROS

BENIALITOMAS LARA, PAULA 03009831 CEIP JOANOT MARTORELL



Cognoms i nom / Apellidos y nombre Centre / CentroCodi / Código Localitat / Localidad

ANNEX  I / ANEXO I

ALAQUÀSTORREGROSA MARIN, SALVADOR JESUS 46016117 CEIP MAESTRO SANCHIS ALMIÑANO

ONTINYENTTORRO FORNES, MARIA CARMEN 46006094 CEIP LA SOLANA

SAN MIGUEL DE SALINASVALERO PEÑALVER, MIGUEL 03014563 IES LOS ALCORES

OLLERIA (L')VAÑO VICENT, VICENTE 46017584 CEIP MANUEL SANCHIS GUARNER

MISLATAVERA MASCAROS, ISABEL 46005511 CEIP GREGORI MAYANS I CÍSCAR

IBIVICEDO AGUILERA, MARIA JOSE 03006062 CEIP DERRAMADOR

GATA DE GORGOSVIDAL MIRALLES, ALEJANDRO 03015087 IES MATEMÀTIC VICENT CASELLES COSTA

BUFALIVIDAL ORTOLA, SONIA 46032093 CEIP MÓNICA PONT

SAN ANTONIO DE BENAGÉBERXALMET ALIAGA, TANIA 46033516 CEIP NÚMERO 2



Cognoms i nom / Apellidos y nombre

ANNEX  II / ANEXO II

Motiu / MotivoCodi / Código Centre / Centro
AGRAZ MARTINEZ, ROSARIO 46015885 No ha defensat el projecte davant els òrgans colegCEIP PARE CATALÀ - VALÈNCIA

No ha defendido el proyecto ante los órganos coleg

AMOR PEÑALVER, ANTONIO 03016067 Renúncia voluntàriaCRA L'ENCANTADA - PLANES

Renuncia voluntaria

ARIZA GONZALEZ, FRANCISCO JAVIER 46000444 Per competitivitat (Base 9ª 2)CEIP CERVANTES - ALBORAIA

Por competitividad (Base 9ª 2)

BENAVENT GIL, HECTOR 46032093 No baremat per haver candidats del centre.CEIP MÓNICA PONT - BUFALI

No baremado por haber candidatos del centro.

BLASCO SANCHO, JESUS 12005881 No ha defensat el projecte davant els òrgans colegCENTRE PÚBLIC FPA VICTORIA KENT - CASTELLÓ DE LA PLANA

No ha defendido el proyecto ante los órganos coleg

CUARTERO ALONSO, BEGOÑA 03007418 Per competitivitat (Base 9ª 2)IES EL PALMERAL - ORIHUELA

Por competitividad (Base 9ª 2)

DAUDI BORILLO, ELENA 12007139 Per competitivitat (Base 9ª 2)CEIP CARDENAL TARANCÓN - BORRIANA

Por competitividad (Base 9ª 2)

FERRAGUD HERAS, M. ISABEL 46015885 No acredita els mèritsCEIP PARE CATALÀ - VALÈNCIA

No acredita los requisitos

FERRER BELTRAN, ALFREDO 12000285 Per competitivitat (Base 9ª 2)CEIP JUAN CARLOS I - ALMENARA

Por competitividad (Base 9ª 2)

FRANCO FENOLLAR, CARLOS 46033516 No obté la puntuació mínima en el projecte (6.2a)CEIP NÚMERO 2 - SAN ANTONIO DE BENAGÉBER

No alcanza puntuación mínima en el proyecto (6.2a)

GARCIA MONLEON, OSCAR 03013133 Per competitivitat (Base 9ª 2)IES SANTIAGO GRISOLIA - CALLOSA DE SEGURA

Por competitividad (Base 9ª 2)

GIL GARCIA, MARIA CARMEN 03004016 No obté la puntuació mínima en el projecte (6.2a)CEIP CARDENAL BELLUGA - SAN FELIPE NERI

No alcanza puntuación mínima en el proyecto (6.2a)

GOMEZ LOPEZ, ANA ISABEL 46001679 Per competitivitat (Base 9ª 2)CEIP LUIS VIVES - BENAGUASIL

Por competitividad (Base 9ª 2)

MARTINEZ DE LA OSADA, ANA MARIA 03015233 No té el curs de formació CEIP NUESTRA SEÑORA DEL ROSARIO - TORREVIEJA

No tiene el curso de formación 

MARTINEZ TORAL, JOSE 46021630 Incomplir la Resolució ( Base 3ª 3.1 )IES NÚMERO 1 - CHESTE

Incumpir la Resolución ( Base 3ª 3.1 )

MIRA CANDELA, ANTONIO 03012591 Renúncia voluntàriaCEIP CRISTOFOL COLOM - XIXONA

Renuncia voluntaria

MONTALT DEVIS, MARIA MISERICORDIA 46015599 Per competitivitat (Base 9ª 2)CEIP EL CRIST - MELIANA

Por competitividad (Base 9ª 2)

MURGUI MUÑOZ, JOSEFA SUSANA 46017663 No obté la puntuació mínima en el projecte (6.2a)CENTRE PÚBLIC FPA - TORRENT

No alcanza puntuación mínima en el proyecto (6.2a)

ORDIÑANA BALBUENA, SALVADOR 46029549 No acredita els mèritsCRA ESCOLES DEL XÚQUER - GAVARDA

No acredita los requisitos

PEIRO LOPEZ, MARIA DE LOS 
DESAMPARADOS

03015257 Renúncia voluntàriaCEIP RACÓ DE L'ALBIR - ALFÀS DEL PI (L')

Renuncia voluntaria

RIPOLL FERRERES, MARIA 46007967 Renúncia voluntàriaCEIP SAN ROQUE - SILLA

Renuncia voluntaria

RODRIGO CARDA, REGINA 12000704 No té el curs de formació IES JAUME I - BORRIANA

No tiene el curso de formación 

ROMAN SANCHEZ, FRANCISCO ESTEBAN 12004746 Incomplir la Resolució ( Base 3ª 3.1 )CEIP LA MOLETA - VALL D'UIXÓ (LA)

Incumpir la Resolución ( Base 3ª 3.1 )

ROMERO ROCA, MOISES 46005260 Incomplir la Resolució ( Base 3ª 3.1 )CEIP VIRGEN DEL ROSARIO - MASSAMAGRELL

Incumpir la Resolución ( Base 3ª 3.1 )

ROSAS PERAL, TERESA 03011045 No té el curs de formació CEIP LA ALBUFERETA - ALACANT

No tiene el curso de formación 



Cognoms i nom / Apellidos y nombre

ANNEX  II / ANEXO II

Motiu / MotivoCodi / Código Centre / Centro
SANCHEZ COTANDA, MARIA DEL CARMEN 46013967 Incomplir la Resolució ( Base 3ª 3.1 )CEIP VERGE DE LA FONT - VILALLONGA

Incumpir la Resolución ( Base 3ª 3.1 )

SANCHEZ GARCIA, Mª DOLORES 03008629 Incomplir la Resolució ( Base 3ª 3.1 )IES LAS LAGUNAS - TORREVIEJA

Incumpir la Resolución ( Base 3ª 3.1 )

SANTACREU COLLADO, SILVIA 03015178 Renúncia voluntàriaIES GAIA - SANT VICENT DEL RASPEIG

Renuncia voluntaria

SENDRA MULET, MONICA 03012268 Per competitivitat (Base 9ª 2)CEIP BERNAT DE SARRIÀ - CALLOSA D'EN SARRIÀ

Por competitividad (Base 9ª 2)

TABERNER VIDAL, MIRIAM 46017869 No ha defensat el projecte davant els òrgans colegCEIP VICENT RICARD BONILLO - BENETÚSSER

No ha defendido el proyecto ante los órganos coleg

TORREGROSA ESTELLES, DAVID 46002571 Renúncia voluntàriaIES FRANCESC GIL - CANALS

Renuncia voluntaria

UBEDA JIMENEZ, ELIZABETH 46022580 Per competitivitat (Base 9ª 2)IES AUSIÀS MARCH - MANISES

Por competitividad (Base 9ª 2)


		2023-06-29T14:16:25+0200
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




